[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ВАСАН

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«23» =ертме 2021=  №1

Васан ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕБУЯНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«23» июня 2021г.  № 1
деревня Большое Буяново

О назначении дополнительного  выбора депутата
Собрания  депутатов Большебуяновского  сельского
поселения  Шемуршинского района по Свердловскому
одномандатному   избирательному  округу №1
         В соответствии со ст.ст. 5, 49 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 12 Устава   Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района, Собрание депутатов Большебуяновского сельского поселения           р е ш и л о:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Большебуяновского сельского поселения  Шемуршинского района по Свердловскому одномандатному избирательному округу №1 на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести Большебуяновского сельского поселения».

3. Направить  настоящее решение  в территориальную избирательную комиссию Шемуршинского района.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Большебуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                         С.М. Ефимова
Глава Большебуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                         Ю.В. Ильин
Приложение №1

к решению Собрания депутатов Большебуяновского

сельского поселения от 23.06.2021 г. №1

Схема

одномандатного избирательного округа по дополнительным выборам депутата
Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

	№

округа
	Наименование округа
	Место нахождения окружной избирательной

комиссии
	Границы округа: территории входящие в его состав
	Количество

избирателей

	1.
	Свердловский
	УИК №2109
здание
Старошемуршинского сельского клуба

АУ «ЦКС Шемуршинского района»
	д.Старая Шемурша: ул.Свердлова , дома №№34-88,  ул.Чкалова, дома №№54-62(четные)
	88